
rA{ULTÁ EknN0lílc l{r\
zÁPÁ0oČEs (É
Ll l ' | ,rfn1Ír

FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

HoDNocENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
Akad €n ický řok 20t4120l5

Vrzalová Krist-Ýna

Podniková ekonomika a managemeÍt

vliv dani na finanční řozhodování podniku

Jméno studeÍrta:

studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel _vedoucí Karlovec Karel

Kritéria hodnocení: (l nejlepší' 4 nejhorší, N.nelze hodnotit)
A) De|rnování cí1ů práce
B1 Metodrckj poslup v)praco\ani prace
c) Teoťetický základ pláce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol' odstavcťl)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět. gramatika)
F) Fonnální zpracování práce
G) Přesnost íbnnulací a přáce s odbornÍnjazykem
H) Práce s odbomou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniění literaturou' ítroveň souhrnu v cizim jazyce
J) celkový postup řešení a práce s infotmacemi
K) Závěry práce ajejich formu]ace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přinos práce (přo teo i, plo praxi)
N) spolupráce autola s vedoucím práce a katedÍou
o) Přístup autor.a k řešení problematiky pr.áce
P) celkový dojem z pláce

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podezřelá shoda

Navrhuji k1asifi kovat bakalářskou práci klasifi kačním stupněm:2

l23 , lN
!!x!!
!!N!!
DXD!!
!x!!!
!x!!!
nx!!!
!!x!tr
!x!!!
!!!!x
!x!!!
!nx!!
!!x!!
!trxlD
trxn!!
!x!!!
!!x!!

x
!

dobře

Stručné zdůvodnění navřhovaného klasifi kačního stupně:]

Tato bakalářská práceje poměmě rozsáh]á. První čtyři kapitolyjsou teoletické' kde by bylo možné
rozs.rl e pasaŽe zestnLčnit, ale aulolku vedla k ton]uto stylu snaha co nejpodrobněji popsat jednotliYé

dane a danor ý systetn ČR. Práce je zpracována v Západočeském druŽstvu sušice, kde jsou uvedeny
ťrdaie o této obchodni organizaci' ktrá svou činnost provozuje ve specifických podminkach Sumav) a
nejůliŽšich horských oblastech.V dalších kapitoláchje pak proveden rozbor vybraných ekonomických
ukazateiů a v kapitole 6 a7 pak výčet daní , plánování a rozhodování v druŽstvu'vliv daní na finanční
rozhodováníje řeŠen v 8. kapitole.Zde postrádám hlubší rozbor a vyčíslení vli\,'u daní na rozhodovací
proces podniku.JiÍak autorce ne]ze l1epŤiznat snahu o co nejpiíznivější výsledek práce'V pruběhu



' (( .  FÁl{U tTA EKoN0|vtc|(Á
) zapaootrsrr

UNIVfBZITY
V  P L z N I

FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

zpracovríní došlo k výměně vedoucího a proto již nebylo z časových důvodů možné téměř
dokončenou pláci koncepčně měnit. Práceje doplna obrázky, které doplňují psaný text.
Pocelkovém áodnocení doporučuji práci k obhajobě.

otázky a připomínky k bližšímu wsvětlení při obhajoběa:

1. Na straně 37 uvádite organizační struktulu družstva a to' žejejím zríkladem j sou členské výbory.
Vysvětlete tento pojem v souvislosti na Iozhodovací pravomoci v družstv

2' Uveďte, které daně mají v druŽstw největší význam a proč.

V P l zn i ,  dne 15.5 .2015
fuzzll,"r z7-'--

Podpis hodnotitele

Metodicke poáámkyI

l omačte \ýs]edek kontro]y p]agiátořstvi, kteÚ jste zada]/a do PoÍtálu zČU a odůvodněÍe níže při odůvodnění
kIasifikačního stupně'

, Kliknutím na pole.Ýybefte poŽadovaný kvalifikacn stupen'
" stručně zdůVodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodněn i zpřacuÍe v rozsahu 5 . 10 věl
" otázky a přjpomínky k bliŽšímu vysvětleni při obhajobě-dvě až !ři otá'(y'

Posudek od€vzdejte oboustranně ,ýftištěný na sekřetariát KFU' FEK ZČU do 12. l. 2oI5' Posudek musí bý opatř€n
vlastnoručnim podpisem modře (pro rozeznáni oÍiginálu).


